ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                                                           СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

    От 20 мая 2021 года                                                                                                    № 39
«Об исполнении бюджета                                                                                                                                                                                                                          Суляевского сельского поселения                                                                                                                                                                                                            за 1 квартал   2021 года»

 Рассмотрев предоставленный   Финансовым отделом Администрации    Кумылженского муниципального района    отчет об   исполнении бюджета    за 1 квартал   2021 года, в соответствии   со статьей 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
постановляю:

1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Суляевского  сельского  поселения  за  1  квартал  2021  года  по  доходам  в  сумме  2868,7 тыс.руб  и  по  расходам  в  сумме  1918,1 тыс.руб  ;
2.Утвердить   исполнение:
 -  по  доходам  и  расходам  Суляевского  сельского  поселения  за  1  квартал   2021  года  согласно  приложению  1  к  настоящему   постановлению;
 - распределение  средств  бюджета  Суляевского  сельского  поселения  по  разделам , в  разрезе  статей  экономической   классификации   согласно     приложению  2
3. Направить   отчет  об  исполнении  бюджета  Суляевского  сельского  поселения  за  1  квартал    2021  года  в  Совет  Суляевского   сельского   поселения  и  контрольно-счетную  комиссию  Кумылженского  муниципального  района.
4. Настоящее   постановление   вступает  в  силу со  дня  подписания  и  подлежит   официальному   опубликованию   в  районной  газете  «Победа»
Глава  Суляевского
сельского  поселения                                           С.И. Рекунов

	[bookmark: RANGE!A1:L46]

Приложение №1 к Постановлению № 39 от 20.05.2021 г.

	                                         Отчет об исполнении бюджета

	                                          Суляевского  сельского  поселения  за  1  квартал   2021  год

	Наименование показателей
	Суляевское сельское поселение

	Факт 1 кв. 2020года
	план 2021 год
	План    1кв.. 2021г.
	Факт  1кв.. 2021 г.
	% к факту  2020г.
	% к плану 2021г.

	Остаток средств на 1.01.2021 года
	637,8

	Военный комиссариат

	ВСЕГО Собственных доходов
	1224,0
	7320,4
	1888,4
	1256,1
	102,6
	17,2

	В том числе:

	Акцизы

	695,3

	3070,4
	767,6

	688,5

	99,0

	22,4

	НДФЛ
	169,6
	1000,0
	250,0
	172,8
	101,9
	17,3

	единый сельскох.налог
	86,1
	500,0
	125,0
	226,6
	263,2
	45,3

	Земельный налог
	223,1
	2600,0
	708,3
	119,8
	53,7
	4,6

	Налог на имущество физических лиц
	11,0
	150,0
	37,5
	24,4
	221,8
	16,3

	Аренда земли, имущества

	3,3

	Госпошлина

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов

	38,9

	20,7

	Прочие  поступления от денежных  взысканий

	Безвозмездные

	698,8

	5486,8
	2121,7

	1612,6

	230,8

	29,4

	Дотация на выравнивание
	568,5
	2274,0
	568,5
	568,5
	100,0
	25,0

	Прочие  межбюджетные  трансферты

	Субвенция прочая (адм.комиссия)
	1,4
	5,4
	1,4
	1,3
	92,9
	24,1

	Субвенция воинский учет
	48,9
	286,2
	71,5
	42,8
	87,5
	15,0

	Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по решению  вопросов  местного  значения

	1,0
	0,3

	Прочие межбюджетные  трансферты (сбалансированность)

	80,0

	2920,2
	1480,0

	1000,0

	ИТОГО доходы
	1922,8
	12807,2
	4010,1
	2868,7
	149,2
	22,4

	% дотации к собственным доходам
	57,1
	75,0
	112,4
	128,4
	224,9
	171,3

	ВСЕГО Расходы
	1986,2
	13445,0
	4647,9
	1918,1
	96,6
	14,3

	В том числе:

	В т.ч. В счет дотации1612,6

	Органы местного самоуправления
	591,8
	3200,4
	892,6
	1000,4
	488,5
	82,5
	15,3

	в т.ч. Резервный фонд

	40,0
	10,0

	Национальная оборона*
	48,9
	286,2
	71,5
	42,8
	42,8
	87,5
	15,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	156,9
	1529,4
	388,9

	114,3
	72,8
	7,5

	Социальная  политика

	3,0

	12,0
	3,0

	2,0

	66,7

	16,7

	Межбюджетные трансферты
	17,0
	68,0
	17,0

	17,0
	100,0
	25,0

	Дорожное  хозяйство
	201,4
	3412
	1109,2

	277,4
	137,7
	8,1

	Прочие:
	2,1
	1520,8
	1306,3
	0,0
	329,2

	21,6

	Чрезвычайные ситуации и стихийные бедствия

	1373,8
	1270,6

	328,3

	23,9

	молодежная политика и обучение
	0,5
	28,0
	5,9

	0,0

	0,0

	спорт и физическая культура

	20,0
	5,0

	0,0

	СМИ
	1,6
	99,0
	24,8

	0,9

	0,9

	Культура

	965,1
	3416,2
	859,4
	568,0
	646,9
	67,0
	18,9

	Остаток средств на 1.04.2022 года
	1586,0

	Военный комиссариат
	0,00